
15

5SV434.
5SV464.

5SW3000

21 11

22 12

23 13

24 14

23 11

24 12

5SW3330

5SV431.
5SV461.

5SM33...
5SM36...

5SM131...
5SM161...

70 mm

(Derinlik 70 mm.)

5SV serisi için yard›mc› kontaklar

1NO + 1NC AC 230 V, 6 A

2NO AC 230 V, 6 A

2NC AC 230 V, 6 A

1

1
1

5ST3010

5ST3011

5ST3012

52,00

52,00

52,00

HATA AKIMI KORUMA ANAHTARLARI ‹Ç‹N YARDIMCI DONANIMLAR

1NO + 1NC AC 230 V, 6 A, 100 A ve 125 A için

5SM3 serileri için yard›mc› kontaklar

5SW3330 125,00 1

Min.
Siparifl
Adedi

Eflik
Ak›m›

IΔn(mA)

Nominal
Gerilim
Un (V)

Anma
Ak›m›
In (A)

Siparifl
No

Malzeme
Cinsi

Birim
Fiyat›

TL

Yeni
Siparifl

No

Birim
Fiyat›

TL
TE*

Monofaze,
Faz+Nötr Ba¤lant›l› 30 230

230

25

40

63

80

25

40

63

300

1

1

1

1

1

1

1

1

Monofaze, Faz + Nötr hata ak›m› koruma anahtarlar›

80

5SM1312-0

5SM1314-0

5SM1316-0

5SM1317-0

5SM1612-0

5SM1614-0

-
-

109,00

107,00

117,00

119,00

172,00

280,00

107,00

110,00

140,00

212,00

5SV4312-0

5SV4314-0

5SV4316-0

5SV4317-0

5SV4612-0

5SV4614-0

5SV4616-0
5SV4617-0

Trifaze,
3 Faz+Nötr Ba¤lant›l›

* SELEKT‹F

125 -

30 400 25

40

63

80

125

5SM1342-0

5SM1344-0

5SM1346-0

5SM1347-0

-
300 400 25 5SM1642-0

40 5SM1644-0

63 5SM1646-0
63* -
80 5SM1647-0

100 -

100 -

1

1

1

1

1
1

1

1
1

1

1

1

1

Trifaze, 3 Faz + Nötr hata ak›m› koruma anahtarlar›

153,00

157,00

187,00

418,00

720,00

1.090,00

132,00

141,00

163,00

670,00

314,00

600,00

900,005SM3645-0

5SV4342-0

5SV4344-0

5SV4346-0

5SV4347-0

5SM3345-0
5SV4642-0

5SV4644-0

5SV4646-0
5SM3646-8
5SV4647-0

5SM3648-0

5SM3348-0

 129,00

 131,00

 190,00

 308,00

 118,00

 121,00

-

-

*TE, 1 otomat için genifllik birimi olup 18 mm’dir.

169,00

173,00

206,00

460,00

-

-

146,00

156,00

180,00

-

346,00

-

-

2

4

4

10 230 16 2 - - 5SV4111-0 1

116 2 - - 5SV4311-0

(Derinlik 55 mm.)

5SM1 serisi için yard›mc› kontaklar

1NO + 1NC AC 230 V, 6 A

2NC AC 230 V, 6 A

2NO AC 230 V, 6 A

1

1
1

5SW3000

5SW3001

5SW3002

125,00

125,00

125,00

HATA AKIMI KORUMA ANAHTARLARI-FI (KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELER‹)

YEN‹

YEN‹

Standart Ürünler
14 Kas›m 2016 / Fiyat Listesi


